ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020

V/v triển khai công tác phòng

chống thiên tai và báo cáo sơ kết

thực hiện Nghị quyết số 76/NQ-

CP của Chính phủ

  Kính gửi:

- Các thành viên Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và

      Tìm kiếm cứu nạn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

Thực hiện Công văn số 2425/UBND-NNTN ngày 07/7/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai công tác phòng chống thiên tai và báo cáo sơ kết

thực hiện Nghị quyết số 76/NQ-CP của Chính phủ (có văn bản gửi kèm);

Ủy ban nhân dân huyện chuyển nội dung văn bản nêu trên đến các cơ quan,

đơn vị, địa phương trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu triển

khai thực hiện công tác phòng chống thiên tai trên địa bàn theo quy định; đồng thời

thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện (Đề cương báo cáo và biễu mẫu kèm theo) gửi

về phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Cơ quan thường trực Ban Chỉ huy

Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn huyện) trước ngày 15/7/2020 để tổng

hợp.

 2. Giao phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Cơ quan thường trực

Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn huyện) theo dõi, hướng

dẫn và đôn đốc các đơn vị triển khai thực hiện theo quy định; tổng hợp, tham mưu

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo sơ kết thực hiện Nghị quyết số 76/NQ-CP của

Chính phủ (theo đề cương báo cáo và biễu mẫu của Ban Chỉ đạo Trung ương về

Phòng chống thiên tai) gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 17

tháng 7 năm 2020.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2020-07-09T15:43:31+0700

		2020-07-09T16:18:04+0700

		2020-07-09T16:18:04+0700

		2020-07-09T16:18:04+0700

		2020-07-09T16:18:04+0700